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VIIKKO 20 VECKA              2016

RISTON KOLME 
TERÄVÄÄ POINTTIA s3

HAMMAS-
PROTEESIT

VAASA 312 1233
Kauppapuistikko 20B

LAIHIA 477 0744 
Kauppatie 5

MAALAHTI 347 8080
Köpingsvägen

20 v.
alallaErikoishammas-

teknikolta
• uudet kokoproteesit
• tiivistys ja korjaus jopa odottaessa!
• hammasproteesien tarkastus ilmaiseksi! 
• takuutyö

Soita ja varaa aikasi!

#

Meiltä todella laadukkaat kesäkukat!!! 

Lähde tutustumaan aitoon yksityiseen
jätti-kyläkauppaan yli  2000m2 myymäläämme!

Tervetuloa kesäisien valikoimien Tolkin Kauppahalliin! 

Tarjoukset voimassa  27.5. 2016 saakka niin kauan, kuin tarjouserää riittää
TERVETULOA valikoimassa 60000 eri tuotetta! 

Tolkintie 17, 61500 Isokyrö
ma-pe 9.00-18.30 la 9.00-17.00  

050-5974591
www.tolkinkauppahalli.fi

Pöytätuuletin 30cm 40W Prego väri valkoinen  12€
Muoviset puutarhatuolit väri vihreä perusmalli 10€
Pyörärenkaat, päälliskumit ja sisärenkaat kaikki mallit -20%
Tikkataulu paksumalli kaksipuolinen, Laadukas! 3,50€
Keinu muovinen naruilla, vaikka terassin kattoon kiinni… 8€
Novitan Jussi langat TOSI HALPAA!!  2€
SUPER-Tarjous Kartanon multa 50 litraa 8 säkkiä yht.   20€
HUOM!  AUKI MYÖS su 12-16

-20%

8€

DIGIALBUM s10-11
Päivi Lammela, Teuva

juha mieto 
vieraana vaasassa

Risto E. J. Penttilä, Keskuskauppakamarin toimitusjohtaja

Ishockey VM 2016 är här! 
Vid Bock’s visas alla Finlands matcher under öppethållningstider. 

Välkommen!
Jääkiekon MM-kisat 2016 alkavat! 

Bock’s näyttää kaikki suomen kamppailut aukioloaikojen puitteissa. 
Tervetuloa!

Jääkiekon MM-kisat 2016
Ishockey VM 2016 @ Bock’s 

(juhlasali/festsal)

s4



Vaasan kaupunki on mu-
kana sadan kunnianhimoisen 
suomalaisen koulutuskokeilun 

HundrED-suurhankkeessa energiakou-
lutusstrategiallaan.
Hankkeen aikana kaupungin energia-
koulutusstrategiaa kehitetään, sovelle-
taan ja toteutetaan yhdessä yläkoulussa 
sekä kaksikielisessä lukiokampuksessa. 
Mukana ovat Borgaregatans skola 
(aurinkopaneelien opetuskäyttö) sekä 
Vaasan lyseon lukio ja Vasa gymna-
sium (energiakoulutusstrategia). Hanke 
toteutetaan lukuvuoden 2016-2017 
aikana.
HundrED on Suomen itsenäisyyden 
100-vuotisjuhlavuoden viralliseen 
ohjelmaan kuuluva valtakunnallinen 
suurhanke, jonka tavoitteena on pohtia, 

miltä koulujen ja koulutuksen seuraa-
vat sata vuotta maailmassa näyttävät.
HundrED-hankkeessa muun muassa 
toteutetaan sata kunnianhimoista suo-
malaista koulutuskokeilua ja kerätään 
sata jo toiminnassa olevaa kansainväl-
istä opetusinnovaatiota. Ensimmäiset 
75 koulutuskokeilua on nyt valittu, ja 
Vaasa on tässä joukossa mukana. Inspi-
roivimmat kokeilut ja kekseliäimmät 
opetusmetodit esitellään koko maail-
malle syksyllä 2017.
Vaasa on nimetty Pohjolan energia-
pääkaupungiksi. Esikoulusta lukioon 
ulottuvan energiakoulutusstrategian 
tavoitteena on tuoda energia ja kestävä 
kehitys luontevaksi osaksi oppisisältöjä 
ja oppimisympäristöjä sekä lisätä ener-
giatietoisuutta kouluissa.

020379 020381 020385

Crazy bull 
attacks people

Don’t search FIND! The mobile codes of the weeks. A cellphone equipped with a camera and an Internet-connection is required.

 Anna palautetta: mega@upc.fi

Drumset on the Highway Cat & Keet Cartoon
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Måndag/Maanantai:
Sianlihakastike G, L
Halloumisalaatti G
Fläsksås G, L
Halloumisallad G
 

Tisdag/tiistai:
Lihastroganoff G, L
Uuniperuna, kylmäsavulohitäyte G, L
Biff Stroganoff G, L
Ugnspotatis med kallrökt laxfyll-
ning G, L

Onsdag/keskiviikko:
Uunilohi G, L
Kanacaesarsalaatti G, L
Ugnslax G, L
Kycklingcaesarsallad G, L

Torsdag/torstai:
Pannupihvi, aioli G, L
Uuniperuna, tonnikalatäyte G, L
Pannbiff, aioli G, L
Ugnspotatis, tonfiskfyllning G, L

Fredag/perjantai:
Pulled Pork G, L
Kanatortilla L
Kycklingtortilla L

9.50 €

Sunday special: 
Highland naudanliha-
paisti G, L
Dunkelkastike L

Highland nötstek G, L
Dunkelsky L
Gräddpotatis G, L 7 €

Vuxna/Aikuiset

Barn/Lapset

v. 21 Lounas joka arkipäivä @Bock’s, Gerbyntie 16, Vaasa OBS! HUOM! FREE PARKING

14.50 €

Vaasa on mukana
HundrED-
suurhankkeessa



Riskinoton vähyys on eurooppalainen ongel-
ma. Pankeilla ei ole mahdollisuuksia rahoit-
taa riskejä kovan sääntelyn takia. Omistajilla 

ei ole halua investoida, koska kasvun näkymät ovat 
pienet. Yritykset ovat keskittyneet kustannusten 
karsimiseen.  Suomessa meidän pitäisi uudelleen 
löytää 1800-luvun loppupuolen yrittämisen ja 
riskinoton vire. Tänään nanoteknologia, robotisaa-
tio ja digitalisaatio tarjoaa vastaavat potentiaalit.  Jo-
kaisen yrityksen tulisi miettiä investointeja. Jokaisen 
poliitikon tulisi miettiä, miten omistaminen, työnte-
ko ja yrittäminen tehdään Suomessa kannattavaksi.

Eurooppa on tällä hetkellä moniongelmata-
paus. Jos haluamme pärjätä globaalitalou-
dessa, meidän pitää saada pakka kuntoon 

poliittisesti ja taloudellisesti. Poliittisesti ratkai-
sevan tärkeää on, että Britannia pysyisi mukana. 
Taloudellisesti tarvitsemme lisää kilpailua, lisää 
yrittäjyyttä, lisää tekemisen meininkiä. Meidän 
on käännettävä katse Brysselin byrokratiasta 
yritysten toimintaedellytyksiin. Tärkeimpinä 
on koko yhteiskunnan läpikäyvä tuottavampi 
asenne yrittäjistä byrokraatteihin, tutkijoihin 
politiikkoihin ja työntekijöihin. Samalla pitää 
satsata uudenlaisiin opetusympäristöihin, älyk-
käisiin terveyspalveluihin ja investointien suosi-
miseen vaikka viimeisellä rivillä olisi vähemmän

1. 

Kaikki kasvu ei tosiaankaan tule pääkaupun-
geista. Talousalue voi menestyä kahdella 
ehdolla: jos siellä toimivat yritykset ovat 

voimakkaassa vuorovaikutuksessa toistensa kanssa 
ja jos ne ovat kiinni globaalitaloudessa. Hyviä esi-
merkkejä ovat Guangzhou Kiinassa (ei Shanghai) ja 
Silicon Valley (ei San Fransisco) Kaliforniassa. Täl-
laista pitäisi katsoa myös Suomessa. Teillä Vaasassa 
on lupaava energiklusteri Vaasan seudulla josta voi 
tulla vielä suurempi menestystarina kuin mitä se 
tänään on.

2. 
3. 

RISTON KOLME 
TERÄVÄÄ POINTTIA

Risto E. J. Penttilä
Keskuskauppakamarin puheenjohtaja



 Juha Rantala

 Entinen kilpahiihtäjä, olympiavoit-
taja ja kansanedustaja kurikkalainen 
Juha Mieto on kevään liikuntakirkon 
vieraana Palosaaren kirkossa Vaasas-
sa sunnuntaina 22. toukokuuta. 
Kello 15 alkavassa tilaisuudessa lii-
kuntakirkon liturgina toimii vastaava 
aluekappalainen Jukka Niemi ja sa-
najumalanpalveluksessa Juha Mietoa 
haastattelee kirkon nuorisotyönjohta-
ja Kari Hietamäki. Musiikista vastaa 
kanttori Tuija Niemistö ja house-
band. Tervetulosanat lausuu tapahtu-
man isäntä Mauri JV Öljymäki, joka 
myös johdattelee jumalanpalveluksen 
jälkeen kaikki halukkaat parin-
kymmenen minuutin kävelylenkille 
yliopiston upeisiin rantamaisemiin 
yhdessä liikuntakirkkovieraan Juha 
Miedon kanssa. Liikuntatapahtuman 
jälkeen on kirkkokahvit Palosaaren 
seurakuntakeskuksessa.
Erilaisia liikunta- ja hölkkäkirkkoja 
on järjestetty hyvällä menestyksellä 
ympäri Suomea. Myös Vaasankaan 
osalta tapahtuma ei ole vieras. Elä-
mäntapaliikkuja, suuri urheilun ja 
liikunnan ystävä sekä seurakunnan 
useissa luottamustoimissa vaikuttava 
Mauri JV Öljymäki muistelee, että 
Vaasassa järjestettiin vastaavia tapah-
tumia jo kymmenen vuotta sitten, 
mutta vetäjän puuttuessa  tapahtuma 
joutui vuosiksi “telakalle”.
- Halusin elvyttää tämän erinomaisen 
tapahtuman taas henkiin täällä Vaa-
sassa, ja  liikuntakirkko palasikin 
ohjelmaan uudestisyntyneenä kolme 
vuotta sitten. 2014 vieraanamme oli 
vaasalainen alppinisti, olympiakävijä 
Samu Torsti ja viime vuonna olym-

piavoittaja Tapio Korjus. Tämän vuo-
tista vierailijaa Juha Mietoa pohjalai-
sille tuskin senkummemmin tarvitsee 
edes esitellä, arvelee Öljymäki.
Liikuntakirkon promoottorin tehtä-
viä hoitava Öljymäki sanoo tapahtu-
man eräänä tavoitteena on herättää 
uudenlaista mielenkiintoa kirkon 
toimintaa kohtaan.
- Liikuntakirkko on tarkoitettu aivan 
kaikille, mutta toivoisin paikalle 
erityisesti nuoria ja liikunnasta innos-
tuneita ja kiinnostuneita ihmisiä. Ja 
samalla tietysti toivomme tätä kautta 
yhä uusia ihmisiä mukaan jumalan-
palveluksiin kokemaan yhteisöllisyyt-
tä kirkossa.
Öljymäki haluaa muistuttaa, ettei 
tapahtuma ole mikään kilpailu ja vain 
urheilijoille tarkoitettu tapahtuma.
- Kävelylenkki on vapaaehtoinen, 
ja ne jotka eivät lenkille lähde, ovat 
tervetulleita kirkkokahville heti ju-
malanpalveluksen jälkeen. Me muut 
liitymme seuraan heti lenkin jälkeen.

Liikuntakirkko on
Juhalle tuttu juttu

Kurikan jättiä, Juha Mietoa ei pahem-
min suurelle yleisölle tarvitse esitellä. 
Peräti viisi olympia- ja neljä MM-mi-
talia muiden muassa Suomelle tuonut 
Mieto on aktiiviuransa jälkeenkin 
pysynyt tiiviisti julkisuuden valokei-
lassa. Välillä tahtomattaankin. Sana-
valmis, sopivan temperamenttinen ja 
eteläpohjanmaan murretta puhuva 
Mieto on monelle pohjalaisuuden 
perikuva, kivijalka, rehellisyyden ja 
periksiantamattoman asenteen omaa-
va pohjalainen perusjulli, joka sanoo 
mitä ajattelee ja vieläpä kiertelemättä.
- Ei tässä ikää, näin melkein täysin 

palvelleena, tarvitse kaikesta enää 
niin stressata. Nyt voi jo toteuttaa 
mielensä mukaisia itselleen tärkeitä 
asioita niin kuin haluaa. Mulle on 
tärkeintä, että olen löytänyt henkisen 
ja fyysisen tasapainon. Silloin on 
mukava olla ja elää.
Juha Miedolle ei liikuntakirkkotapah-
tuma ole vieras asia.
- Tällainen tapahtuma on todella 
hyvä idea. Olen aikaisemmin ollut 
mukana ainakin hölkkäkirkoissa 
Korsossa ja Kalajoella.
Miedon lonkka operoitiin reilut 
kolme vuotta sitten ja hän pitää kun-
toaan yllä sauvakävellen ja pyöräillen 
sekä tekemällä metsätöitä.
- En enää turhia vouhottele. Luon-
nossaolo on mulle tärkeää. Se kun pi-
tää aivonystyrät kunnossa ja ajatukset 
rönsyilevät sitten oikeassa järjestyk-
sessä. Mä olen ennenkin sanonut, että 
metsä on minun kirkkoni ja luonto 
osa sydäntä.
Liikunnan ja jumalanpalveluksen 
yhdistäminen saa Mietaalta varauk-
settoman kiitoksen.
- Liikunnan osuutta ei voi koskaan 
liikaa korostaa. Hyvä kunto antaa 
virikkeitä ja se on kivijalkana tulevaa 
elämää varten. Myös kirkkoon mulla 
on aina ollut kunnioittava ja läheinen 
suhde. Omien vanhempieni eväät 
minulle elämää varten oli hyvä ja tur-
vallinen koti, josta taas sain lahjaksi 
taipaleelleni tasapainoisen elämän. 
Vanhempani kunnioittivat syvästi 
kirkollisia arvoja jo kasvatuksellisesti-
kin. Meillä nämä arvot koti, uskonto 
ja isänmaa olivat aina etusijalla. Ja 
niin ne on mulla vieläkin, sanoo jo 
raavaan miehen, 66 vuotta, ikään 
ehtinyt Mieto.

Liikuntakirkon vetäjän, Mauri JV Öljymäen motto 
“Terve sielu terveessä ruumiissa” pitää kirjaimel-
lisesti paikkansa tämänkin tapahtuman suhteen. - 
Kuva: Juha Rantala

Liikunta ja kirkko antavat Juha Miedon mukaan 
erinomaisen kivijalan tulevalle elämälle. Koskaan ei 
ole liian myöhäistä aloittaa...

Juha Mieto 
vieraana Vaasassa
Palosaaren li ikuntakirkossa

Palosaaren liikuntakirkko Vaasassa sunnuntaina 22. toukokuuta klo 15. Asu vapaa. Kirkkotilaisuuden jälkeen 
halukkaille kävelylenkki. Kirkkokahvit Palosaaren seurakuntakeskuksessa.



Edistävän mielenter-
veyden ja kulttuurin 
yhdistetty viikko 

Mental Health Art Week 
(MHAW) käynnistyy tou-
kokuussa Vaasassa toista 
kertaa. Valtakunnallista 
Suomen Mielenterveys-
seuran luotsaamaa viikkoa 
on vietetty Suomessa 
vuodesta 2014 lähtien. 

Viikon tarkoituksena on 
lisätä osallisuutta, ehkäistä 
syrjäytymistä ja edistää 
mielenterveyttä taiteen 
ja kulttuurin eri keinoin. 
Tämän vuoden MHAW:n 
kohdeyleisönä ovat 
eritoten nuoret. Vaasas-
sa tapahtumia järjestää 
Pohjanmaan kriisikeskus 
Valo yhteistyössä alueen 
eri toimijoiden kanssa.

Viikko starttasi torstai-
na 19.5. Rokkikoulun 
KevätHäslinki-konsertilla. 
Vaasan kaupungin nuori-

sopalveluiden alla toimi-
van Rokkikoulun bändit 
esiintyivät kulttuuritalo 
Fannyn lavalla. 

Toisena listalta löytyy ti 
24.5. Hyvän mielen peli-
ilta, jossa nuorilla on mah-
dollisuus rentoon yhdessä-
oloon erinäisten lauta- ja 
ulkopelien siivittämänä. 
Tapahtumapaikkana 
toimii Vaasanseudun sosi-
aalipsykiatrisen yhdistyk-
sen uusi työpaja nimeltään 
Upseeri. Upseerin keittiö-
paja tarjoaa osallistujille 
pientä naposteltavaa.

Torstaina 26.5. olemme 
mukana Jupiter-säätiön 
valtakunnallisessa 
Ihanko Pihalla? taide- ja 
kulttuuritapahtumas-
sa. Paikanpäältä löytyy 
erinäisiä työpajoja niin 
kulttuurin, kierrätyksen 
kuin musiikinkin puolelta. 
MHAW-pisteellä nuorilla 

on mahdollisuus maalata 
kankaalle kuvia niistä asi-
oista, jotka saavat heidät 
hyvälle tuulelle.

Mielen sopukoissa (Insi-
de out) -elokuvaa pääsee 
katsomaan perjantain 
27.5. leffa-illassa. Vaasan 
Seudun Yhdistysten ti-
loissa esitettävän elokuvan 
aikana on tarjolla ilmaista 
naposteltavaa ja lopuksi 
järjestettävän tietovisan 
voittajille on luvassa lef-
falippuja. Koristeluissa ja 
tarjoilussa ovat avusta-
massa eritoten Nuorisoyh-
teistyö Seitin nuoret.

Viikko päättyy Vaasan 
torilla la 28.5. Vaasan 
kaupungin kulttuurikes-
kuksen järjestämään nuor-
ten valtakunnallisen teat-
teritapahtuma Teatriksen 
”Unelmien tori”-iltaan. 
Paikanpäältä löytyy usei-
den eri toimijoiden kojuja 

moninaisine toimintoi-
neen. MHAW:n toimijat 
ovat torilla pukeutuneet 
erilaisiin eläinpukuihin 
ja jakavat ohikulkijoille 
ilmaisia haleja!

Työryhmämme on koos-
tunut useista eri toimijois-
ta: Ohjaamo Pohjanmaa, 
Jupiter-säätiö, Vaasan kau-
pungin kulttuurikeskus ja 
nuorisopalvelut, Vaasan 

Seudun Yhdistykset, 
Nuorisoyhteistyö Seitti, 
Vaasanseudun sosiaalipsy-
kiatrinen yhdistys sekä 
tietysti me eli Pohjanmaan 
kriisikeskus Valo.

@

19:00 – 19:45 – Set 1
19:45 – 20:00 – Paus
20:00 – 20:45 – Set 2

Old town square 7.6

Sää varauksella - med väderreservation

Sunnuntaipaistia, joka sunnuntai! Söndagsstek, varje söndag!

Sunday
Special!

Come and eat our steak every Sunday, we 
are open from 14.00.

14,50€

Mental Health Art Week – hyvää mieltä kulttuurista



You need to 
know!

Byabutik
Kyläkauppa

Auki / Öppet:
Torstaina 15.00 – 18.00
Torsdag 15.00 – 18.00

Tai ottaa yhteyttä / Eller tag kontakt simone@bockscornerbrewery.com
Simone Häggdahl Head of meetings, conferences and events
Mobile: +358 50 3777000

www.bockscornerbrewery.comTee tilaus kotisivuiltamme:
Gör en beställning på vår hemsida: 

 Bierige Grüße
Braumeister Alexander Maier

A bock’s corner brew

Va a s a Va s a

500 ml

Ru�olut Rågöl

4,7til-%

ohra- ja ruismallasta
 korn- och rågmalt

Lokal rågmalt möter lokalt tillverkad öl i denna ofiltrerade tappning. För   
 lokalekonomin! Förvara flaskan på ett svalt (ca 6-7 °C) och mörkt ställe  
 för att bevara ölens karaktär samt goda smak och arom.

Tässä yhdistyy paikallinen ruismallas 
paikalliseen suodattamattomaan olueen.

Paikallistaloudelle! Säilytä pullo viileässä 
(n. 6-7 °C) ja pimeässä paikassa säilyttäen oluen 
luonteen sekä maukkauden ja aromit.

Tuote sisältää 
Produkten innehåller
Tuottaja / Producent
Bock´s Corner Brewery Oy 
Gerbyntie 18, 65230 Vaasa 
FINLAND

Tuotantoerä
Produktionsparti

Parasta ennen
Bäst före

Tuote sisältää ohramallasta.
Produkten innehåller kornmalt.
Tuottaja / Producent
Bock´s Corner Brewery Oy 
Gerbyntie 18, 65230 Vaasa 
FINLAND

Tuotantoerä
Produktionsparti

Parasta ennen
Bäst före

4,5til-%

IF Sport har fått ett värdigt öl från bockhörnets bryggeri där även föreningen en  
 gång grundades år 1939. Dryckens röda färg hedrar Pekin Punapaidat som väckte 
  liv i ishockeykulturen i Vasa. Tack vare dem är hockey-Vasas färg fortfarande röd!

    Vuonna 1939 perustettu IF Sport on saanut
                       arvoisensa oluen pukinkulman panimosta, 
                     mistä myös seuran historia alkoi. Juoman  
  punertava väri tekee kunniaa Pekin Punapaidoille jotka  
 herättivät Vaasaan jääkiekkokulttuurin ja jonka ansiosta 
vaasalaisen jääkiekon väri on vieläkin punainen!

 Bierige Grüße
Braumeister Alexander Maier

500 ml
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A bock’s corner brew
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Only available at our shop!

13 million  People in the U.S. 
who could be desplaced by 
rising sea levels by 2100, ac-
cording to new research.

55 million dollars Amount a jury awarded sports-
caster Erin Andrews in her lawsuit against two 
hotel companies and a stalker who secretly 
recorded a nude video of her through a peephole.



Bonde söker tjej. Charmig, sympatisk, 
48-årig kille söker söt, snäll och trevlig 
tjej, med humor. (1157652) T

Kille, 24 år ung, söker en trevlig tjej, 
21-26 år, från 06-omr. (1156365) T

Man söker stor men kort försummad 
kvinna för äktenskap. Du är följsam, 
klädd som 50-tal. (1153764) T

Snäll, omtänksam singelkille, 40+, sö-
ker kärleken. Stort plus om du vill resa 
med mig, tillbringa tiden på villan eller 
åka ut på dans. (1153347) T

Jag är en ungdomlig 48-åring som 
söker en kvinna att byta ord med. Intr. 
ut och gå, cykla, laga något gott att 
äta, mysa och ha det bra. (1153152) T

Kille söker en tjej, 35-40 år, barn 
inget hinder. Bor på landet norr om 
Vasa. (1152917) T







megamedia.
kontakten.fi 

SÖK

Hitta den rätta

Kaveri, tumma, +50/180/85, itsestään 
huolta pitävä, etsii Sjklta n. 40-50v 
naista. Plussaa hyvällä tavalla hyvän-
näk. (1152109)

Siisti, terve ja luotettava, 44v mies et-
sii seuraa sopusuht., 50-60v naisesta K-
Pohjanmaalta + 06-alueelta. (1151953)

Man, 34 år, söker kvinna för fast 
förhållande. Jag är snäll, pålitlig 
samt rök- och spritfri, och har som 
intr. bl.a. resor, språk och teknik. 
Jag bor i 06-omr. (1151752) T

Är en man, 30 år, som söker en kvinna, 
35+, från Vasa-trakten. (1150907) T

Sinä vanhempi nainen, mukava, 100kg 
keijukainen. Laitapa mukava viesti ki-
valle miehelle. Kiitos. Sjk. (1150753)

Finns det någon kvinna i Österbotten 
som verkligen saknar sin man? Kanske 
kan det vara jag. Söker en kvinna, 
40-50 år. Gillar allt möjligt men mest 
livet på villan. Tänk att vakna vid sjön 
bara vi två. Hör av dig. (1150212) T

Man, 30 år, från södra 06-omr. söker 
kvinna. Jag är lantbrukare, lite rund om 
magen och har ett gott hjärta. (1149975) T

Man, 50+, på Vasas södra kant söker 
dig slanka, kramgoda kvinna, med bå-
da fötterna på jorden. Du är rök- och 
spritfri som jag. Intr. sjöliv, naturen, re-
sa och du. (1149301) T

Mies, 56v, etsii miestä. Vaasa. 
(1173411)

Olen 50v mies, etsin luotettavaa mies-
tä. (1172800)

Vanhempi, tavallinen, 60+ mies, 
joka etsit nuorempaa top-miestä, 
ota yhteyttä. (1173495)

Transvestit söker man som vill leva med 
mig. Intr. musik och kläder. (1172712) T

Man, 55+, i 06-omr. söker en man. 
(1172293) T

Mies, 55v, etsii miestä silloin tällöin ta-
paamisiin, yhteisiin hetkiin. (1171966)

Olen bi-ukm, 52v, 06-alueelta. Etsin seu-
raa mukavasta miehestä, 35-65v. Olen 
kokeilunhaluinen. Tavataan. (1170744)

Söker en yngre joggarkompis i 06-omr. 
(1169865) T

Ilmoituksen jättö
SOITTAMALLA

Soita 0600 - 41 33 97 (pvm). Toimi 
ohjeiden mukaan. Ilmoituksen hinta 10€

TEKSTIVIESTILLÄ
Kirjoita Rivi10 (väli) MEGA (väli)
ilmoitustekstisi. Mainitse vies-
tissä myytkö/ ostatko/ vaihdatko/ 
vuokraatko/ lahjoitatko, tuote, lyhyt 
kuvaus ja hinta. Max. 160 merkkiä

Rivi10 MEGA Myydään Toyota 
Auris 1.6 -11siisti. Hp. 10300e

Lähetä viesti numeroon 173197. 
Ilmoituksen hinta 10€. Ilmoitukseen 
tu lee automaat tisesti numero mistä 
ilmoituksen lähetät. Mikäli haluat 
toisen numeron, lisää se ilmoitus-
tekstin loppuun.

INTERNETISSÄ
mega.mainostaja.com

Toimi ohjeiden mukaan ja jätä 
ilmoitus. Ilmoituksen hinta 10€

Kuva- ja/tai kehysilmoitus
mega.mainostaja.com

Voit halutessasi liittää ilmoitukseesi 
kuvan. Maksutapa verkkopankit sekä 
luottokortti.

Julkaiseminen
Lehti ilmestyy viikottain. Seuraavaan 
lehteen ilmoitus on jätettävä edeltävänä 
sunnuntaina klo 12 mennessä. Ilmoi-
tukset julkaistaan Mega-lehdessä sekä 
kaikkien palvelussa mukana olevien 
lehtien ja TV-kanavien internet-palvelus-
sa. Ilmoituksesi näkyy koko Suomessa!

Esimerkki

 Lisää ilmoituksia sinäköseoot.fi  Juttele heti! Soita 0700 51 30 87 näppäile 9 ja ilmoitusnumero

Mies 06-alueelta. Sinua etsii puhe-
seuraksi yksinäisiin hetkiin mukava 
neito. (1165932)

Jag är 66-årig kvinna från Ekenäs-
trakten och söker sällskap till mörka 
höstkvällar. Myös suomeksi. (1162427)

Var i Västnyland fi nns du rökfria 
och nyktra man som saknar någon 
att dela ensamheten med? undrar 
en 63-årig kvinna. (1162234)

Talvi-illat pimeät yksin, kun sun oo-
tan saapuvan vapaa, huumorintaj., ok 
mies. Olen -60v, vapaa, puhelias XL-
nainen. Odotan viestiäs. (1158812)

Keski-ikäinen, nuorekas yh-nainen hakee 
rehellistä yh-miestä tositark. (1158058)

Snäll, trevlig och varmhjärtad kvinna, 
med sunda vanor, söker en varm nalle 
till våren, helst -50 år. Intr. allt möjligt. 
Norra -06. (1157272) T

Täällä on 30v nuorinainen. Etsin rehel-
listä, turvallista, rakastavaa miesseu-
raa tositark. vanhemmasta miehestä, 
n. 60-70v. (1155460)

Omtänksam och envis, ung kvinna, 
20+, från 06-omr. söker i första hand 
vänskap, men ev. också en kärlek. Du 
skall vara max 30 år, ej blyg och med 
båda fötterna på jorden. (1153147) T

Här fi nns en glad och positiv kvinna 
i sina bästa år, men jag saknar en man 
vid min sida. Är du snäll, trevlig, ärlig, 
rökfri, 48-55 år, så tveka inte utan sk-
riv några rader åt mig så får vi se vart 
det leder. (1152932) T

Kvinna, 50+, söker dej ärliga, trevli-
ga och rökfria man som precis som jag 
tröttnat på ensamheten. Hoppas 
du svarar. (1152882) T

Mies, 60+, joka tanssit usein, mökkei-
let, matkustelet ja kumppani hakuses-
sa. (1151079)

Glad och trevlig tjej, 48 år, söker vänin-
na att umgås, prata, promenader, byta 
tankar m.m. Du får gärna vara glad och 
trevlig. Jag fi nns i 06-omr. (1172573) T

Kun on 60v, osaa viittä kieltä: hymy, kyy-
neleet, kosketus, rakkaus ja rukous. Tar-
vitsee vain samankalt. kumppanin, nai-
sen naiselle, loppuelämäksi. (1171390)

L-nainen, 48v, hakee toista saman-
laista, iällä ja ulkonäöllä ei merkitys-
tä. (1167552)

Mies etsii sinua
Olen vapaa, savuton, +60v mies. Etsin 
naista kaikkeen kivaan, luontoon, yh-
dessäoloon. Kla-Pietarsaari. (1165964)

Syöpä vei vaimon. Kaipaamaan jäi mies, 
+60v, talo, autot, mökki ja paljon muuta 
huollettavaa. Tule nainen jakamaan yh-
teistä elämää kanssani. (1164696)

Olen mies, eronnut ja käyn töissä joka 
päivä. (1157448)

Olen 48v mies. Etsin naisseuraa mar-
jastamaan ym. kivaa. (1155814)

Mies, 34v, uskovainen, etsii uskovais-
ta naista. Olen huumorintaj., 06-alueel-
ta. (1154462)

Man som har nog av att vara ensam 
söker kvinna, 50+. Bor i 06-omr. Du? 
(1173623) T

Olen kiva, puhelias, hellä, herkkä, lap-
seton, 43v mies Pohjanmaalta, en ka-
pakoi enkä tupakoi. Etsin kivaa naista 
tositark. (1173600)

Mukavaa, vapaata, uhkeamuotoista 
naista, 40-65/XL-XXL, etsii vakiseurak-
si vapaa, mukava miehenalku, -60v. 
Koko Suomi. (1173540)

Poikamies, 57v, haluais tutustua 60v, 
nahkahameiseen naiseen 06-alueel-
ta. (1173194)



Du österbottniska kvinna, 35-42 år. 
Jag är en man, 40 år, som gärna vill 
träffa dig. (1172982) T

Sommaren närmar sig. Någon tjej, 23-33 
år, som söker en kille från Närpes som 
kan ta hand om sig själv, ärlig, omtänk-
sam och snäll? Hör av dig. (1172942) T

Kyllä kokkolalaisella, 37/185/80, ok sink-
kumiehellä olisi niin kevättä mielessä ja 
vanhempi naisystävä toiveissa. (1172710)

Kiva, +40v mies etsii läheisyyttä kai-
paavaa, 50-60v naista. (1172453)

Ilmoita
Annonsera

mega.mainostaja.com

Riski metsuripoikamies, 49v, kaipailee 
tuhtia, yli 55v maalaisnaista. Pihkakou-
rainen junttijussi olen. (1172138)

Etsitkö miestä? Minä etsin naista. Olen 
64/182/85, vapaa, rehti, luotettava, 
terve ja hellä, raitis mies 06-alueelta. 
Odotan sinua. (1172046)

Vapaa, nuorekas, tummahiuksinen ja 
ok-näk., raitis, 58/185/88, erähenk. 
mies kaipais sua kypsä, povekas nai-
nen. Leijona. (1171853)

Pohjanmaan nainen, 18-44v. Luonto, 
lenkkeily. Raitis, kiva mies vastausta 
odottaa. Savuton, ok. (1170967)

Poikamies, ujo, 51v, etsii lämminhenk. 
naista tai leskirouvaa, 40-60v. Viestejä 
ekana vain. (1170218)

Olen kiva, puhelias, hellä, herkkä, lap-
seton, 42v mies Pohjanmaalta, en ka-
pakoi, enkä tupakoi. Etsin kivaa naista 
tositark. (1169593)

Sökes en ledig dam, under 73 år, 
rök- och spritfri. Intr. hemmet, villan 
och dans. Här är en bilburen kille 
i 06-omr. (1169080) T

35-årig kille söker en trevlig singeltjej 
i 06-omr. (1169000) T

Olen 66v mies. Etsin luotettavaa, muka-
vaa, huumorintaj. naista tositark. Olen 
rauhallinen, pidän koti-illoista. (1168947)

Man, 36 år, i 06-omr., söker en kvin-
na i lämplig ålder som vän eller kanske 
något mer. (1168566) T

Eläkeläispoikamies, 57v, etsii tosi-
tark. 56-60v eläkeläisnaisesta elämän-
kumppania. (1168483)

Man, +50 år, med humorglimten 
i ögat, söker kvinna, 50-65 år. Sköna 
hemmakvällar, naturen, god mat, mu-
sik. 02- och 06-omr. (1168422) T

Siisti, nelikymppinen yrittäjämies 
etsii 18-25v L-XXL-neidon seuraa 
Klasta. (1168394)

Självgående man, 60+, med sunda 
vanor, söker en seriös relation. Bor i 
06-omr. (1168088) T

Målmedveten, något rund man, 30+, 
söker tjej för seriöst förhållande. Intr. re-
sa, fotografering, villaliv, sjön m.m. Barn 
inget hinder i framtiden. (1167712) T

Mä 50v, mukava ja kunnollinen, savu-
ton, vähän tanssiva mies Sjklta. Nainen 
06-alueelta, 40-50v, tule lämpimään 
kainaloon ja mukaan muuhun muka-
vaan tekemiseen. (1167572)

Omtänksam, 24-årig kille, med ett gott 
hjärta, från 06-omr., söker snäll och 
rökfri tjej, 18-28 år, för seriöst förhål-
lande. (1167460) T

Arvosi tunteva nainen. Kiinnostaisko 
sinua tutustua naista arvostavaan 
seniorimieheen, joka osaa muutakin 
kuin nostella housujaan? (1167329)

Etsin hoikkaa, normaalinkok. naista. 
Olen nuorekas, 57v, sporttinen, vapaa, 
luotettava, huumorintaj. ja asiallisen-
näk. mies Sjklta. (1167283)

Glad, omtänksam kille, i 30-års åldern, 
som längtar efter att bilda familj söker 
söt och snäll tjej i 06-omr. (1167136) T

Vapaa, 62/178/80 mies 06-alueelta 
etsii naista tositark. (1167122)

Jag är en nykarlebykille, 50 år, söker 
en kvinna som är lite yngre än mig och 
som bor i närheten. För livslång kon-
takt. (1166892) T

Man, 56/180/78, söker mullig kvinna. 
06-omr. (1166780) T

Jag är en mörk, lång man, 40+, 
som söker en yngre kvinna att umgås 
med. (1166328) T

Kille, 28 år, söker tjej, 18-65 år, för 
mys och lite kul. Inget seriöst förhål-
lande sökes. 06-omr. (1166198) T

Man, född på 50-talet, söker kvinna att 
umgås med. Bor i 06-omr. (1165960) T

Savuton sinkkumies hakee elämänkump-
paniksi naista. Vastaa, niin selvitetään tu-
lisko meistä jotain. Olen 65v. (1164140)

Nuorempi mies etsii 06-alueelta van-
hemman, pehmeänpyöreän naisen 
seuraa, joka kaipaa hellyyttä, lähei-
syyttä ja suudelmia. Tunnistithan lähei-
syyden kaipuun. (1163863)

Man, 46 år, söker en kvinna i 06-omr. 
Är du 38+, slank och intr. av fi ske och 
natur, hör av dig. (1163503) T

Rempseä, pehmeä, povekas, muodo-
kas, vapaa, 40-55/XL-XXL nainen, Vaa-
sa/Sjk. Sua etsii vapaa, 50v mies. Roh-
keesti vastaa. (1163482)

Nainen nätti, pienehkö, 50v. Sinua kai-
paa puutarha, talo, auto ja kiva huumo-
rimies, 178cm, omavarainen, liikunnal-
linen. Koko Suomi. (1163224)

Här fi nns en trevlig, snygg, sportig, 
40-årig kille med glimten i ögat som 
söker en partner att dela livets med 
och motgångar med. Älskar villaliv och 
att vistas på havet. Gillar du att sköta 
om din kropp, ta kontakt. (1162591) T 

Liity heti ilmaiseksi ja 
löydä elämäsi rakka-

mega.
seuraajokaisel-

Turvallinen 

kotimainen 

deittipalvelu

Mies, 35v, jolla on 2 lasta, etsii huu-
morintaj. naista tositark. Hyvä, jos olis 
Klan läh. (1160531)

En trevlig, 48-årig man från 06-omr. 
söker en trevlig kvinna för ett fast för-
hållande. Finns du? (1159319) T

Man, 60 år, med fötterna på jor-
den, söker representativ kvinna som 
sällskap. (1159266) T

Mies 35v, 2 lapsen isä 06-alueelta, et-
sii seuraa tositark. Olethan lapsista pi-
tävä, 30-40v nainen. (1159255)

Täällä olis mukava, romanttinen, 47v 
mies 06-alueelta vailla romanttisen 
naisen seuraa. (1158506)

megamarkkinat

Tala direkt! Ring 0700 51 51 02 tryck 9 och annonsnumret

mega.mainostaja.com

MYYDÄÄN
Hirsimökki juhannuksek-
si! Sauna/aitta 15+7m2 3990e, 
mökki/sauna 20m2 4490e, mök-
ki 1 1/2krs 26+26m2, 5290e, 
huvila 1 1/2 74m2 6490e. Vielä 
ehtii! P. 0503202222, 
www.laavuvaara.fi 

SEKALAISTA
Ota uusi suunta elämääsi! 
Luotettava auttaja/ennusta-
ja, myös unet. Ti-su klo 10-24, 
1,99e/min. Ei seksilinja. Sari, 
p. 070084444.

Nainen etsii sinua

Är en kvinna, 50+, bosatt i Vasa, 
rökfri, har 2 katter. Gillar god mat 
samt att vistas ute i friska luften och 
läsning. (1173567) T

Tjej, 20+, söker ny bekantskap i 06-
omr. Kvinna eller man, spelar ingen 
roll. (1172743) T

Söker dej självgående pensionär som 
tycker om att resa, läsa, lösa korsord, 
god mat och dryck och gärna överv-
intrar i södern. Är kvinna från 50-talet, 
bosatt i Vasa. (1171591) T

Är en positivt tänkande tjej, -50 år, snäll 
och glad. Trivs med livet och vad det in-
nebär, från 06-omr. Du kille, med sam-
ma värderingar, ta kontakt. (1168454) T







Osta, myy, vaihda, vuokraa, lahjoita - Kauppa käy

Den fi nlandssvenska 

Kontakten

1 Ilmoitukseen 
vastaaminen

Soita 0700 - 51 30 87, näppäile 9 ja 
ilmoitusnumero. Kuulet ilmoituksen 
- halutessasi voit yhdistää puhelun 
ja voitte jutella heti - tai jättää viestin 
niin ilmoittaja voi soittaa sinulle.
Tekstaa Kirjoita MEGA (väli) 
ILMOITUS NUMERO (väli) viestisi. 
Lähetä numeroon 173193. Numerosi 
pysyy salaisena.

2 Ilmoituksen 
jättäminen

Soita 0600 - 41 33 97 (paikallispu-
helu) ja jätä ilmoitus.  Sinulle voidaan 
soittaa, lähettää tekstiviestejä tai 
jättää viesti vastaajaan.
Tekstaa Kirjoita MEGA (väli) ILMO 
(väli) ilmoitustekstisi. Mainitse 
tekstissä sukupuolesi, millaista 
seuraa etsit ja miltä suuntanumero-
alueelta. Lähetä numeroon 173193. 
Numerosi pysyy salaisena.
Pidätämme oikeuden muokata, lyhen-
tää tai olla julkaisematta ilmoitustasi.
Prostituution ja vastaavien seksu-
aalipalveluiden markkinoiminen 
on rangaistava teko (rikoslaki 9§), 
tällaisia ilmoituksia ei julkaista.

3 Oma ilmoitus: 
vastaukset

Soita 0700 - 51 30 87, näppäile 8. 
Kuulet saamasi viestit (myös teksti-
viestit) ja voit soittaa kaikille vastaajille.
Tekstaa Saamasi viestin alussa on 
vastaajanro esim. V2. Kirjoita: V2 
(väli) vas taustekstisi. Lähetä viesti 
numeroon 173193.

4 Oma ilmoitus: 
sulkeminen

Soita 0600 - 41 33 87 (paikallispu-
helu), näppäile 2 ja ilmoitusnro ja 
salakoodi.
Tekstaa Kirjoita SULJE (väli) 
ILMNRO (väli) TUNNUSLUKUSI. 
Lähetä nroon 173193 (1,20e/viesti).

Neuvonta
Joka päivä klo 10-18 0400-808 654. 
Sähköposti neuvonta@movika.fi  
Puhelut nroon 0700-513 087 &
0700-51 51 02 1,22e /min +pvm, 
teksti  viestit nroon 173193 1,20e/kpl.

Support
Ring 0400-607818 varje dag 9-21
E-post fi .support@movika.fi 
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Olen pieni btm-mies ja etsin kivaa top-
miestä 06-etelä-alueelta. (1168507)

Man, 30+, i H:fors, söker trans eller 
man. (1167936) T

Nuorimies etsii +60v top-miestä. 
(1167440)

Sjk, etsin koulutettua mieshierojaa. Mi-
nulla selkäongelma, jos voit helpottaa. 
Minä 56v mies, ok kroppa. (1167135)

Onko tavallista, miehekästä maalais-
miestä, 65-85v, kaveriksi rotevalle jus-
sille E-Pohjanmaalta? (1167108)

Parit etsivät
Tässä aikuinen pari, 60v ja ylikin, nor-
mi koko, lähtisi nyt kokeilemaan erotiik-
kaa toisen parin kanssa avoimin mielin. 
Vaihdetaan ja kokeillaan. (1173109)

Olemme +60v pari Vaasan seudulta, 
harrastelemme kivaa muuallakin kuin 
makkarissa. Etsimme humoristista pa-
ria aikuisten illanviettoon. (1170089)



MTV3 & Sub s.830
Nelonen, JimTV &

Nelonen Sport s.550

Koko maan 
kohtaamispaik-
ka teksti-tv:ssä





    Vi rensar bort 
den hindrande 
fjolårsvassen från 
bäckens nedre ut-
lopp så att fisken 
kan stiga fritt.

     Det övre utloppet 
från sjön är välfyllt 
med vatten och lätt att 
passera för fisken.

     Isen går i 
Skärisundet och 
vitnar mot klippor 
och stränder.

u

u

u

Foto: Johan Hagström

KAUHAVA

KURIKKA

Luo kampanjan – myös mobiilisti. Kampanjlösningar – även mobila.
Ilmoitushinta tekstissä 1,70 Eur/pmm + alv. Annons i text 1,70 Eur/spmm + mvs.
Mediamyynti / Mediaförsäljning:  mega@upc.fi 
Mediakortti / Mediakort: www.megamedia.fi
Tuomo Arpiainen 040 900 4153 tuomo.arpiainen@upc.fi
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Sören Lundberg Gsm 040-187 8137
mega@upc.fi 
www.megamedia.fi
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Juha Rantala, 
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Ika Österblad

POHJANMAAN MUSEO & 
TERRANOVA – Merenkurkun 
luontokeskus
4.3.-29.5.2016 ’DREAMING 
OF THE SEA’ 
Avoinna: tiistai – sunnuntai 
10–17. Pääsymaksut: 7€ / 5€ / 
alle 18v ilmainen. 
Yleisöopastukset: Sunnuntaina 
22.5.16. klo 12.00 suomeksi. 
Opastus sisältyy museon pää-
symaksuun.

Taidekäytävä Teema
Vaasan pääkirjasto, 
Kirjastonkatu 13

Black Wall Gallery
6.5.2016 - 29.5.2016
Vaasan taiteilijaseuran 
kevätnäyttely osa 1 
Kasarmi 13, Korsholmanp. 6. 
Avoinna ke-pe 13-18 la-su 12-
15. Vapaa pääsy

Kuntsin modernin 
taiteen museo 
Sisäsatama, Vaasa, 
puh.(06) 325 3920
Avoinna: tiistai –sunnuntai 
11-17.Pääsymaksut: 7 € / 5 € / 
alle 18 v. ilmainen.
Suljettu Näyttelyn vaihdon 
vuoksi.

Vaasan Työväenmuseo
Ihmisiä työssä 24.3 - > 
Luomistarujen alkumuna 
pääsiäiskorteissa - 22.4
Yöpaitoja ja vähän muuta -22.4
Vapaudentie 27 Avoinna ma klo 
13 - 18, ti - pe 12.30 - 17.
Pääsymaksu 4/2 €

galleria Wasaborg 
Pekka Lehtinen Muistoja 
Vähänkyrön yläasteelta 2.-
14.5.1016
Vaasanpuistikko 14 Wasabor-
ginkuja Avoinna ma-pe 11-17 
ja la 10-15

Mikolan Akvarellisali
Antti Vaaranmaa ”Ikoneita” 
Mikolan Akvarellisalilla 19.3. 
- 1.5.
Auki: pe-su 12-16. 3/2€. Raas-
tuvankatu 21 sisäpiha, Vaasa. 
Atelje Torni
Pitkäk. 66 TAIKON 
Kuvataide-, käsityö- ja 
av-taiteen oppilaiden 
kevätnäyttely (pää-asiassa 
5-13-vuotiaiden) 
12.5.-29.5.
Av. ti-to 12-18 la-su  12-16
Tikanojan taidekoti 
20.5.-25.9.2016 Venäläiset mes-
tarit - Aivazovskista Repiniin
Hovioikeudenp. 4, Vaasa, puh. 
(06) 325 3916
Avoinna: ti – su 10–16.
Pääsymaksut: 7 € / 5 € / alle 18 
v. ilmainen.
NELIN –CRONSTRÖMIN TAIDEKOTI 
& VANHAN VAASAN MUSEO
Varaukset Pohjanmaan Museo 
puh. (06) 325 3800
Vaasan taidehalli
& Galleria ibis 
2.4-5.6.2016 HIETALAHDEN 
HELMET
Valokuvanäyttely esittelee 
Hietalahden vaiheita sekä tule-
vaisuuden suunnitelmia. 
Kaupungintalo, Senaatink.1 
puh. (06) 325 3770
Avoinna: ti – su 11–17
Ilmainen sisäänpääsy
Valokuvagalleria IBIS
6.5-5.6. 2016 At the Gates
Erik Åhman Kaupungintalo, 
Senaatink.1 puh. (06) 325 3770
Avoinna: ti – su 11–17
Ilmainen sisäänpääsy
MERIMUSEO, VAASA
Palosaaren salmi (06) 3120511
Avoinna 16.05 - 26.08.2016
Ma-Pe klo 11.30 - 18.30
Kesän näyttely: Palosaaren 
salmen historia ja tule-
vaisuutta

Utställningar
Österbottens museum OCH
Terranova - Kvarkens 
naturcentrum
4.3.-29.5 2016 ’DREAMING OF 
THE SEA’
Museigatan 3, 65100 
Vasa tel (06) 325 3800. 
Öppet ti - to 11-18, fre-sö 11-16
Inträde 7/5 €. 
Allmänna  guidningar:  Söndag 
22.5.16 kl. 12.00 på finska. 
Guidningen ingår i museets 
inträdesavgift.

Konstgallerian Tema
Vasa huvudbibliotek, 
Biblioteksgatan 13

Tikanojas konsthem 
20.5-25.9 2016 Ryska mästare - 
Från Ajvazovskij till Repin
Hovrättsesplanaden 4, Vasa,   
tel. (06) 325 3916
Öppet: tisdag - söndag 10-16.
Inträde: 7 € / 5 € / under 18 år 
gratis.

Black Wall Gallery
6.5.2016 - 29.5.2016
Vaasan taiteilijaseuran 
kevätnäyttely osa 1 
Kasern 13 Korsholmsespl. 6, 
Vasa Öppet ons–fre 13–18, 
lö- sö 12 - 15 Fritt inträde

Ateljé Torni
Storalångg.66
TAIKON Bildkonst-, hantverks- 
och av-konstgruppernas 
elevers vårutställning
(i huvudsak 5-13 -åringar)
12.5.-29.5.
Öpp. ti -to 12-18 lö-sö 12-16 

galleria Wasaborg 
Pekka Lehtinen Muistoja 
Vähänkyrön yläasteelta 2.-
14.5.1016 
Vaasanpuistikko 14 
Wasaborginkuja 
Öppet må-fre 11-17 o. 
lö 10-15

Kuntsi museum för 
modern konst 
13.2-8.5 UN/SAFE
Inre hamnen, Vasa, 
tel. (06) 325 3920
Öppet: tisdag - söndag 11-17.
Inträde: 7 € / 5 € / under 18 år 
gratis. 
Stängt pga Utställningsbyte
Mikolas Akvarellsal
Antti Vaaranmaa ”Ikoner” i 
Mikolas Akvarellsal 19.3. - 1.5.
Öppet: fre-sö 12-16. 3/2€. Råd-
husgatan 21 innergården, Vasa.
NELIN –CRONSTRÖMS KONSTHEM 
& GAMLA VASA MUSEUM
Rådhusgatan 21, innergården, 
Vasa. Besök beställs från 
Österbottens museum tel. (06) 
325 3800

VASA KONSTHALL 
& GALLERI IBIS
2.4-5.6.2016 SANDVIKENS 
PÄRLOR
Fotoutställningen visar Sandvi-
kens historia och planerna för 
framtiden. Stadshuset, Senats-
gatan. 1 tel (06) 325 3770. 
Öppet ti- to 12 – 18,  
fre- sö 12 – 16. Gratis inträde
Fotogalleri IBIS: 
6.5-5.6 2016 At the Gates
Erik Åhman
Stadshuset, Senatsg.1 
tel: (06) 325 3770
Öppet  ti-sö  11-17
Gratis inträde.
SJÖMUSEET, VAASA
Brändö sund (06) 3120511
Öppet 16.05 - 26.08.2016
Må-Fre kl 11.30 - 18.30
SOMMARENS UTSTÄLLNING: 
BRÄNDÖ SUNDS HISTORIA 
OCH FRAMTID

Kustannus / Utgivare: Paino / Tryck: 

PAINOS 75 000  – KAIKKI KOTITTALOUDET • POSTIJAKELU • UPPLAGA 75 000  – ALLA HUSHÅLL • POSTUTDELNING

Näyttelyt
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Julkaisemme viikoittain lukijoiden kuvia 
digialbumissa. Voit osallistua sähköpos-

titse, lähettämällä kuvasi sekä nimesi osoit-
teeseen mega@upc.fi tai Megan kotisivujen 
kautta, megamedia.fi -> digialbumi - > osal-
listu.

Vi publicerar varenda vecka våra läsares 
bilder i digialbumet. Du kan delta via 

e-post. Skicka in bilden till mega@upc.fi 
med namn eller via vår hemsida megame-
dia.fi -> digialbum- > delta.

Päivi Lammela, Teuva

Fotokamp
Tema: Lycka

– deadline 28.8.2016 kl. 23.59 
Vinnaren publiceras vecka 37. 
Deltag genom att skicka in 5 bilder via e-post, 
mega@upc.fi. Bifoga dina kontaktuppgifter 
och nämn också att du deltar i fotokampen. 
Vinnaren utses genom omröstning på vår 
hemsida! Röstningen sker 30.8-11.9. kl.23.59. 
Alla insända bidrag som uppfyller kraven pu-
bliceras på hemsidan för omröstning. Som 
pris publicerar vi vinnarens bilder i Mega och 
ger vinnaren 100€ i rena pengar!

Valokuvakamppailu
Teema: Onnellisuus

- aikaraja 28.8.2016 kl 23.59.
Voittajan nimi julkaistaan Mega-lehteen vko 37.
Osallistu lähettämällä 5 kuvaa sähköpostitse, 
mega@upc.fi. Liitä mukaan yhteystietosi ja 
mainitse myös että osallistut valokuvakamp-
pailuun. Voittaja valitaan äänestyksessä koti-
sivullamme. Äänestys tapahtuu 30.8-11.9 klo 
23.59. Kaikki lähetetyt kuvat jotka täyttävät vaa-
timukset julkaistaan kotisivullamme äänestystä 
varten. Palkintona julkaisemme voittajan kuvat 
Mega-lehteen sekä vielä 100 € puhdasta rahaa.



Matti Hietala, Vaasa

Esa Rönkä, Vaasa

Kristina Granholm, Övermalax

Päivi Lammela, Teuva

Arja Utunen, Pietarsaari
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5 1 3 7

7 4 1

2 8 6

8 6 9 2 4

1 6 7

6 5 8

2 3 4 9

7 3 5

Puzzle 1 (Hard, difficulty rating 0.63)
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2 3 1

8 7

7 9 8 4

9 8 5

2 7 1 6 3 8 9

4 2 1

6 5 1 7

5 3

6 2 9

Puzzle 1 (Medium, difficulty rating 0.50)
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6 4 2

5 4 6

9 6 5 2 3

3 6 2 9

7

6 4 1 8

9 5 2 6 7

2 8 4

8 6 5

Puzzle 1 (Medium, difficulty rating 0.46)
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Puzzle 1 (Medium, difficulty rating 0.50)

4 6 2 3 7 1 5 9 8
8 3 1 9 4 5 7 2 6
5 7 9 2 8 6 4 3 1
1 9 8 5 2 7 3 6 4
2 4 7 1 6 3 8 5 9
6 5 3 8 9 4 2 1 7
3 8 6 4 5 9 1 7 2
9 2 5 7 1 8 6 4 3
7 1 4 6 3 2 9 8 5
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Puzzle 1 (Hard, difficulty rating 0.63)

7 4 1 2 3 6 5 9 8
5 8 6 9 4 1 3 2 7
3 9 2 5 7 8 6 4 1
4 2 5 3 1 7 9 8 6
8 3 7 6 9 2 1 5 4
1 6 9 8 5 4 2 7 3
6 5 4 1 8 9 7 3 2
2 7 3 4 6 5 8 1 9
9 1 8 7 2 3 4 6 5
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Puzzle 1 (Medium, difficulty rating 0.46)

3 6 4 7 1 8 2 9 5
5 7 2 9 4 3 8 6 1
1 8 9 6 5 2 4 7 3
8 3 6 2 9 1 5 4 7
4 9 1 8 7 5 3 2 6
2 5 7 3 6 4 1 8 9
9 4 3 5 2 6 7 1 8
6 2 5 1 8 7 9 3 4
7 1 8 4 3 9 6 5 2
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